CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

55/2021

Rua Felipe Schmidt, 1435 - Centro

MUNICIPIO DE CATANDUVAS
82.939.414/0001-45 (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas / SC

91/2021

Data do Processo: 04/11/2021

Pregão presencial

OBJETO DO PROCESSO

PARECER DA COMISSÃO

No dia 22/11/2021 às 10:30 horas, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 2734/2021, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 91/2021 na modalidade de Pregão
presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros
fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s)
vencedor(es), conforme segue abaixo:

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 92/2021

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS NA ÁREA DE PRODUÇÃO MUSICAL PARA AS FESTIVIDADES
NATALINAS DE 2021 NO MUNICÍPIO DE CATANDUVAS – SC.

Aos  22 (vinte  dois) dias  do  mês  de  novembro de  2021,  reuniram-se  a  partir  das  10h30min,  na  Sala  de  Licitação  do
Município  de  Catanduvas  -  SC,  eu  Leandro  Guerra,  no  uso  de  minhas  atribuições  como  Presidente  da  Comissão
Permanente de Licitação e Pregoeiro deste Município, nomeado através do Decreto nº 2.680/2021 e alterado pelo Decreto
nº  2.734/2021,  de  02  de  agosto  de  2021,  juntamente  com  o único  representante devidamente  credenciadas  para
participação no Pregão Presencial nº 0055/2021, tendo como objeto a contratação  profissional para produção musical nas
festividades  natalinas,  sendo  ela:  Antônio  Henrique  Bearsi  Pereira  (CNPJ  26.301.826/0001-84).  Aberto  o  envelope  de
proposta  da  única  empresa  licitante  a  mesma  formulou  sua  proposta  no  limite  estabelecido  em  edital.  Iniciada  a  fase  de
lances a licitante manteve sue valor  inicial.  Aberto o envelope de habilitação, a empresa apresentou todos os documentos
solicitados em edital, sendo declarada vencedora do processo em questão.  Nada mais havendo, lavra-se a presente ata e
publique-se para que surta seus efeitos legais.

ESTADO DE SANTA CATARINA
Página: 1 / 1

Assinatura do pregoeiro e dos membros da comissão que estiveram presentes.

PREGOEIRO

LEANDRO GUERRA

PREGOEIRO

LEANDRO GUERRA

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

(ANTONIO HENRIQUE BEARSI PEREIRA 09216118970)

Antônio Henrique Bearsi Pereira

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão
de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Catanduvas, 22/11/2021

Participante: ANTONIO HENRIQUE BEARSI PEREIRA 09216118970
N° Descrição Valor TotalQuant.Un. Valor Unitário

Produção musical das festividades Natalinas no Município de Catanduvas,
dias 19, 20, 21, 22 e 23 de dezembro de 2021. Estrutura montada na Praça da
Paróquia São Sebastião, tendo preferencialmente músicas natalinas,
respeitando a qualidade musical, em repertório respeitoso as famílias e
comunidade em geral, voltado para diversidade de público e faixa etária
contendo no mínimo:

1 1,000SRV R$26.250,0000 R$26.250,00

Total do Participante: R$26.250,00

R$26.250,00Total Geral: